

VENDOR ApS

**Skovstien 3
8800 Viborg**

CVR-nr. 35 02 92 81

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. oktober 2023

Ole Thorbjørn Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

VENDOR ApS
Skovstien 3
8800 Viborg

CVR-nr.: 35 02 92 81

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Viborg

Direktion

Ole Thorbjørn Larsen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil, samt udvikle og arrangere messer, events og udstillinger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 175.533, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 128.736.

Ledelsen anser resultatet som værende utilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttotab	1	-161.713	87.957
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-29.941</u>	<u>0</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		-191.654	87.957
Finansielle indtægter		16.780	19.065
Finansielle omkostninger		<u>-18.346</u>	<u>-11.585</u>
Resultat før skat		-193.220	95.437
Skat af årets resultat	2	<u>17.687</u>	<u>-24.353</u>
Årets resultat		<u>-175.533</u>	<u>71.084</u>
Overført resultat		<u>-175.533</u>	<u>71.084</u>
		<u>-175.533</u>	<u>71.084</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		129.782	119.699
Materielle anlægsaktiver		<u>129.782</u>	<u>119.699</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>129.782</u>	<u>119.699</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.527	66.129
Andre tilgodehavender		304.826	594.454
Selskabsskat		4.000	0
Tilgodehavender		<u>368.353</u>	<u>660.583</u>
Likvide beholdninger		<u>34.916</u>	<u>135.179</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>403.269</u>	<u>795.762</u>
Aktiver i alt		<u><u>533.051</u></u>	<u><u>915.461</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		48.736	224.269
Egenkapital		128.736	304.269
Hensættelse til udskudt skat		0	17.687
Hensatte forpligtelser i alt		0	17.687
Selskabsskat		0	4.666
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.596	0
Langfristede gældsforpligtelser		3.596	4.666
Leverandører af varer og tjenesteydelser		367.551	303.841
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	7.269
Selskabsskat		4.666	7.198
Anden gæld		28.502	270.531
Kortfristede gældsforpligtelser		400.719	588.839
Gældsforpligtelser i alt		404.315	593.505
Passiver i alt		533.051	915.461

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	224.269	304.269
Årets resultat	0	-175.533	-175.533
Egenkapital 30. juni 2023	80.000	48.736	128.736

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget tilskud fra de offentlige hjælpepakker til erhvervslivet relateret til COVID-19. Selskabet har modtaget kompensation for tabt omsætning og kompensation for faste omkostninger. Beløbet er indregnet som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
Kompensation for faste omkostninger	<u>0</u>	<u>52.553</u>
	<u>0</u>	<u>52.553</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	6.666
Årets udskudte skat	<u>-17.687</u>	<u>17.687</u>
	<u>-17.687</u>	<u>24.353</u>
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 30. juni 2023 på kr. 21.118. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 30. juni 2023, da der er usikkerhed omkring tidspunktet forudnyttelsen heraf.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ole Thorbjørn Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Thorbjørn Larsen

Direktør

ID: 0e958e79-5c71-4d34-911a-2b0f93cb22b6

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-10-2023 kl.: 08:09:29

Underskrevet med MitID



Hans Høj Nygaard

Navnet returneret af dansk NemID var:

Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 58496002

Tidspunkt for underskrift: 27-10-2023 kl.: 08:14:11

Underskrevet med NemID

NEM ID

Ole Thorbjørn Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Thorbjørn Larsen

Dirigent

ID: 0e958e79-5c71-4d34-911a-2b0f93cb22b6

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-10-2023 kl.: 10:00:13

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d411b4c-HQqY251084841

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.